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Private Schule des Bistums Aachen

Jahresterminplan Schuljahr 2025/2026

23.09.2025, 17.30 Uhr
23.09.2025, 19.00 Uhr
30.09.2025, 18.00 Uhr
03.10.2024
13.10.-24.10.2025
10.11. + 11.11.2025

17.11.2025
24.11.2025

12.12.2025, 15-18 Uhr
22.12.2025-06.01.2026
06.02.2026

16.02.2026

09.03.2026

30.03.-10.04.2026
27.04.2026
01.05.2026
13.05.2026

14.05.2026
15.05.2026
19.05.2026
20.05.2026

25.+26.05.2026
28.05.2026

04.06.2026
05.06.2026
19.06.2026
03.07.2026
17.07.2026, 10.45 Uhr

Di
Di
Di
Fr

Mo+Di

Do
Fr
Di

Mo+Di
Do

Do
Fr
Fr
Fr
Fr

Klassenpflegschaftssitzung
Schulpflegschaftssitzung

Schulkonferenz

unterrichtsfrei (Tag der dt. Einheit)
Herbstferien

Pddagogische Ganztage des Kollegiums
(Studientage fir die Schiler:innen)
Jahrliche Uberpriifung, unterrichtsfrei
nach der 4. Stunde

Elternsprechtag, unterrichtsfrei nach der
4. Stunde

Adventscafé

Weihnachtsferien

Zeugnisausgabe 1. Halbjahr
Rosenmontag, bewegl. Ferientag (1)
Elternsprechtag, unterrichtsfrei nach der
4. Stunde

Osterferien

Frist , blaue Briefe”

unterrichtsfrei (Tag der Arbeit)

Zentrale Abschlusspriifung +
Hauptschulabschlussprifung nach Klasse 9
Deutsch

unterrichtsfrei (Christi Himmelfahrt)
beweglicher Ferientag (2)

Zentrale Abschlussprifung Englisch
Hauptschulabschlussprifung nach Klasse 9
Englisch

unterrichtsfrei (Pfingsten)

Zentrale Abschlusspriifung +
Hauptschulabschlussprifung nach Klasse 9
Mathematik

unterrichtsfrei (Fronleichnam)
beweglicher Ferientag (3)

Marienfest

Entlassfeier

Unterrichtsschluss nach Zeugnisausgabe
2. Halbjahr



